UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP.UBND-HC

V/v thực hiện Công điện của Thủ

tướng Chính phủ về đầu tư xây

dựng trường học, cơ sở y tế và nhà

vệ sinh công cộng tại trường học,

đô thị

  Sa Đéc, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Quản lý đô thị Thành phố.

Thực hiện Công văn số 532/VPUBND-ĐTXD ngày 22 tháng 5 năm 2023 của

Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp, về việc thực hiện Công điện của Thủ tướng

Chính phủ về đầu tư xây dựng trường học, cơ sở y tế và nhà vệ sinh công cộng tại

trường học, đô thị (có văn bản đính kèm). Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Thành phố - Nguyễn Văn Hon có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Quản lý đô thị Thành phố tham mưu UBND Thành phố thực hiện

theo ý kiến của Văn phòng UBND Tỉnh tại Công văn nêu trên; kết quả báo cáo

UBND Thành phố.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT + NC, Đg.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:57:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:57:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:57:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:57:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!